

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 2015

18. regnskabsår

Hegomatek ApS

Gosmervej 56, Gosmer
8300 Odder

CVR-nr. 20381183

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6/6 2016

Dirigent: Henrik Pedersen
Henrik Pedersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hegomatek ApS
Gosmervej 56, Gosmer
8300 Odder

Telefon: 8655 4033
E-mail: hegomatekaps@mail.dk

CVR-nr.: 20381183
Stiftet: 2. oktober 1997
Hjemstedskommune: Odder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Pedersen

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i smede- og maskin-arbejde efter regning og tilbud for både private og erhvervsvirksomheder. Derudover bistår selskabet ved installation og udvikling af biogasanlæg.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2015 anses for tilfredsstillende.

For det kommende år, forventes det, at selskabet vil opretholde sine markedsandele, og derved bibeholde en tilfredsstillende indtjening, samt holde sine omkostninger nede, således selskabet ligeledes vil generere overskud i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Bruttofortjeneste	1	688.631	833
Personaleomkostninger	2	548.694	521
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		7.439	13
Ordinært resultat før finansielle poster		132.498	299
Andre finansielle indtægter	3	20.303	46
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		1.472	0
Andre finansielle omkostninger	4	1.985	4
Resultat før skat		149.344	341
Skat af årets resultat	5	36.318	85
Årets resultat		113.026	257
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		739.321	883
Årets resultat		113.026	257
Til disposition		852.347	1.139
Udbytte for regnskabsåret		300.000	400
Overført til næste år		552.347	739
Disponeret i alt		852.347	1.139

Balance 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	87.460	95
Materielle anlægsaktiver i alt		87.460	95
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	114.132	114
Finansielle anlægsaktiver i alt		114.132	114
Anlægsaktiver i alt		201.592	209
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		130.249	120
Varebeholdninger i alt		130.249	120
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		294.538	280
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	59
Andre tilgodehavender		53.226	27
Periodeafgrænsningsposter		12.210	16
Tilgodehavender i alt		359.974	381
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		242.525	230
Værdipapirer og kapitalandele i alt		242.525	230
Likvide beholdninger		325.775	678
Omsætningsaktiver i alt		1.058.523	1.410
Aktiver i alt		1.260.115	1.619

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overkurs ved emission		7.500	8
Overført resultat		552.347	739
Foreslået udbytte		300.000	400
Egenkapital i alt	8	984.847	1.272
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat	9	11.300	10
Hensatte forpligtelser i alt		11.300	10
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.800	72
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.591	36
Selskabsskat	10	13.371	14
Anden gæld		178.206	214
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.968	337
Gældsforpligtelser i alt		263.968	337
Passiver i alt		1.260.115	1.619
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualposter m.v.	12		
Nærtstående parter	13		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
1	Bruttofortjeneste	
	kr.	tkr.
Af konkurrencemæssige hensyn vises kun bruttofortjenesten i årsrapporten.		
2	Personaleomkostninger	
	2015	2014
	kr.	tkr.
	56.357	8
Pension	474.974	496
Løn og gager	17.364	17
Andre udgifter til social sikring		
Personaleomkostninger i alt	548.694	521
3	Andre finansielle indtægter	
	2015	2014
	kr.	tkr.
	18.927	31
Kursgevinster	1.376	15
Øvrige renteindtægter		
Andre finansielle indtægter i alt	20.303	46
4	Andre finansielle omkostninger	
	2015	2014
	kr.	tkr.
	1.841	1
Renter af bankgæld	112	2
Renter kreditorer	32	0
Renteudgifter i øvrigt		
Andre finansielle omkostninger i alt	1.985	4
5	Skat af årets resultat	
	2015	2014
	kr.	tkr.
	34.581	80
Skat af årets resultat	1.100	2
Udskudt skat af årets resultat	637	2
Regulering af skat vedr. tidligere år		
Skat af årets resultat i alt	36.318	85

Noter til årsrapporten

6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2015 kr.	2014 tkr.	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
	Saldo primo		1.373.192	1.373	
	Afskrivninger, primo		-1.278.293	-1.265	
	Årets afskrivninger		-7.439	-13	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt		87.460	95	
7	Andre værdipapirer og kapitalandele		2015 kr.	2014 tkr.	
	Anskaffelsessum, primo		114.132	14	
	Tilgang i årets løb		0	100	
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt		114.132	114	
8	Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	Saldo primo	125.000	7.500	739.321	871.821
	Årets resultat	0	0	-186.974	-186.974
	Foreslået udbytte	0	0	300.000	300.000
	Saldo ultimo	125.000	7.500	852.347	984.847
	Selskabskapitalen er sammensat af 125 aktier á DKK 1.000				
9	Hensættelse til udskudt skat		2015 kr.	2014 tkr.	
	Udskudt skat		10.200	8	
	Årets hensættelse til udskudt		1.100	2	
	Hensættelser til udskudt skat, ultimo		11.300	10	
10	Selskabsskat		2015 kr.	2014 tkr.	
	Selskabsskat, primo		14.398	51	
	Udbytteskat		-1.210	0	
	Skat af årets resultat		34.581	80	
	Regulering tidligere år		637	1	
	Betalt a'conto skat		-20.000	-12	
	Betalt skat		-15.035	-51	
	Betalt frivillig a conto skat		0	-54	
	Selskabsskat i alt		13.371	14	

Noter til årsrapporten

11 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret Selvskyldnerkaution.

12 **Eventualposter m.v.**

Ingen.

13 **Nærtstående parter**

Hegomatek ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Henrik Pedersen

Transaktioner med nærtstående parter

Der har i 2015 været transaktioner med Henrik Pedersen i form af lovlig mellemregning, samt evt. udbyttebetaling.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Hegomatek Holding ApS
Gosmervej 56
Gosmer
8300 Odder